
СПОРТИВНАЯ   ГИМНАСТИКА 
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МНОГОБОРЬЕ 
  г.Дзержинск                СШ "Город спорта"        13-14 марта  2019г.

14/03/19

№ 
уч Фамилия Имя Город\округ

Лич.
рез. Место ОС/об 

С/пр.

1 ЮНИОРЫ

Квалификация, личное  первенство
РЕЗУЛЬТАТЫ

Соревнования C-I,  C-II

ЗАЛЕТОВ Артем  1 10.800
 1 11.100

 1
 1

10.000
 4.700

  2  8.900
 2 10.500

 1 11.300
 1 11.100

 2  4.100
  2  9.600

  1  8.200
  1  4.000

53.300
51.000 104.300

 1

 1 21.900  1 14.700  2 19.400   1 22.400   2 13.700 12.200

Н.НОВГОРОД   5

 1

ЗАЛЕТОВ Данила  2 10.400
 2 10.000

 2
 2

 5.500
 4.000

  1  9.800
 1 10.600

 2 10.800
 2  9.500

 1  5.000
  1  9.700

  2  3.000
  2  2.000

44.500
45.800  90.300

 2

 2 20.400  2  9.500  1 20.400   2 20.300   1 14.700  5.000

Н.НОВГОРОД   6

 2

Главный судья                                                            О.ТУЧИНА
Судья ВК 

                                                            г.Дзерж        О.ТУЧИНА
                                                                                   Дзержинск

 Главный секретарь                                                                             С.КОМАРОВ
 Судья РК                                                              г.Дзержинск


